

Årsredovisning

Picked Last AB

Organisationsnummer: 559124-4586
Räkenskapsår: 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Örebro

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Alvbåge
Styrelseledamot
2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Picked Last är ett klädmärke som tar ställning mot utanförskap och mobbning. Ett klädmärke med ett statement där en del av intäkterna går till Stiftelsen Friends så när du handlar våra produkter genererar du även pengar till arbetet mot mobbning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemiåren har påverkat försäljningen negativt men nu märker vi ett ökat kundunderlag och flera nya samarbeten väntar.

Flerårsöversikt

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31	2019-04-01 -2020-03-31
Nettoomsättning (kr)	81 353	87 960	148 477	188 404
Resultat efter finansiella poster (kr)	-6 650	-18 281	-53 610	-176 210
Soliditet (%)	82,7	81,2	-1,2	28,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	48 298	-18 281	80 017
Balanseras i ny räkning			18 281	18 281
Föregående års resultat		-18 281		-18 281
Årets resultat			-6 650	-6 650
Belopp vid årets utgång	50 000	30 017	-6 650	73 367

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	30 017
Årets resultat	-6 650
Summa	23 367

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	23 367
Summa	23 367

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	2023-03-31	2022-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		81 353	87 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 353	87 960
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-33 869	-58 575
Övriga externa kostnader		-51 205	-47 666
Personalkostnader		-1 059	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 870	0
Summa rörelsekostnader		-88 003	-106 241
Rörelseresultat		-6 650	-18 281
<i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-6 650	-18 281
Resultat före skatt		-6 650	-18 281
Årets resultat		-6 650	-18 281

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 810	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 810	0
Summa anläggningstillgångar		11 810	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 044	17 628
Summa varulager m.m.		16 044	17 628
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 974	7 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 180	26 870
Summa kortfristiga fordringar		21 154	34 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 677	46 125
Summa kassa och bank		39 677	46 125
Summa omsättningstillgångar		76 875	98 597
SUMMA TILLGÅNGAR		88 685	98 597

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 017	48 298
Årets resultat		-6 650	-18 281
Summa fritt eget kapital		23 367	30 017
Summa eget kapital		73 367	80 017
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 319	3 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 999	14 800
Summa kortfristiga skulder		15 318	18 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 685	98 597

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	13 680	0
Utgående anskaffningsvärden	13 680	0
Årets avskrivningar	-1 870	0
Utgående avskrivningar	-1 870	0
Redovisat värde	11 810	0

Lindesberg

John Alvbåge
John Alvbåge
Styrelseordförande
2023-09-30

Lisa Alvbåge
Lisa Alvbåge
2023-09-30

Filip Nyängen
Filip Nyängen
2023-09-30